EMC Stinici listy pro 30 mm DIN listu-C

s integrovanym odleh¢enim v tahu

RISA ()

EN 61373

Specifikace

Material

Vlastnosti

Typ montaze

RoHS [ ¢ | Made in

compliant 5,5{35,,';! Germany

Stinici spony: Pozinkovand pruzinova
ocel

Patky: Pozinkovana ocel
Sroubovatelna patka: Pozinkovana
ocel

odolnost proti vibracim

Upevnéni pomoci $roubd

Typy a velikosti vyrobku

SC|RLFZ-M (x3)

Stinici listy SC|RLFZ-M jsou nejnovéjsim feSenim pro hromadné uzemnovani
kabeldze. Umoznuji uzemnit a odleh¢it v tahu az 12 stinénych kabell o prdméru
od 3 do 12 mm pfi pouziti jedné velikosti stinici spony.

SC|RLFZ-M: Typova fada zahrnuje 10 typl rlznych délek, které mohou byt
osazeny dle konkrétni aplikace az 12 stinicimi sponami MSKL 3-12.

Inovativni stinici listy SC|RLFZ sluéuji dvé dileZité funkce. Jednak umoznuji
stinéné kabely efektivné uzemnit, a pfitom je pomoci kabelovych paskd odleh¢it v
tahu.

Typova fada zahrnuje 10 typl riznych délek, které mohou byt flexibilné osazeny
dle konkrétni aplikace az 12 stinicimi sponami SKL.

SC|RLFZ: V zavislosti na vnéjsim priméru opleteni kabelu jsou k dispozici
nasledujici typy stinicich spon:

SKL 1.5-3 | SKL 3-6 | SKL 6-8 | SKL 8-11

Stinici spony Ize namontovat pomoci montazni patky SC (je soucasti baleni).

Vyhody

. Velka kontaktni plocha

[ | Oddélené stinéni a odlehceni v tahu kabelu

. Jednoducha montéz a demontéaz

[ | Staly tlak na opleteni kabelu, odpada starost o stav pruziny
[l Beztdrzbové, odoiné vaci vibracim

[ ] Navrzeno pro aplikace s vysokou hustotou montéze

[ | Zakaznické stinici listy se sponami SKL

[l 'nstalace na C-listu

Obj.¢. 38070.100 Vyska 16,2 mm

EAN 4251269319 Instalaéni 16,2 mm
976 vyska

Bal. 1

Pro pocet 3

stinicich spon

Pro pocet 3

kabeld

Délka 58 mm

Sitka 54,1 mm



SC|RLFZ-M (x4)

SC|RLFZ-M (x5)

SC|RLFZ-M (x6)

Obj.&.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabell

Délka

Sitka

38071.100 Vyska
4251269319 Instalacni
983 vyska

1

4

79 mm
54,1 mm

38072.100 Vyska
4251269319 Instalacni
990 vyska

1

5

99,7 mm
54,1 mm

38073.100 Vyska
4251269320 Instalacni
002 vyska

1

6

120,7 mm
54,1 mm

16,2 mm
16,2 mm

16,2 mm
16,2 mm

16,2 mm
16,2 mm



SC|RLFZ-M (x7)

SC|RLFZ-M (x8)

SC|RLFZ-M (x9)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabell

Délka

Sitka

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

Obj.&.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

38074.100 \Vyska
4251269320 Instala¢ni
019 vyska

1

7

141,7 mm
54,1 mm

38075.100 \Vyska
4251269320 Instala¢ni
026 vyska

1

8

8

162,7 mm
54,1 mm

38076.100 Vyska
4251269320 Instala¢ni
033 vyska

1

9

9

183,7 mm
54,1 mm

16,2 mm
16,2 mm

16,2 mm
16,2 mm

16,2 mm
16,2 mm



SC|RLFZ-M (x10)

SC|RLFZ-M (x11)

SC|RLFZ-M (x12)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabell

Délka

Sitka

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

Obj.&.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

38077.100 Vyska 16,2 mm
4251269320 Instalacni 16,2 mm
040 vyska

1

10

10

204,7 mm
54,1 mm

38078.100 \Vyska 16,2 mm
4251269320 Instalacni 16,2 mm
057 vyska

1

11

11

226 mm
54,1 mm

38079.100 Vyska 16,2 mm
4251269320 Instalaéni 16,2 mm
064 vyska

1

12

12

246,7 mm
54,1 mm



SC|RLFZ (x3)

SC|RLFZ (x4)

SC|RLFZ (x5)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabell

Délka

Sitka

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

Obj.&.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

38005.100 Vyska
4251269319 Instalacni
877 vyska

1

3

41,2 mm
44,4 mm

38010.100 Vyska
4251269319 Instala¢ni
884 vyska

1

4

4

56,8 mm
44,4 mm

38015.100 Vyika
4251269319 Instalac¢ni
891 vyska

1

5

72,4 mm
44,4 mm

12,5 mm
12,5 mm

12,5 mm
12,5 mm

12,5 mm
12,5 mm



SC|RLFZ (x6)

SC|RLFZ (x7)

SC|RLFZ (x8)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabell

Délka

Sitka

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

Obj.&.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

38020.100 Vyska
4251269319 Instalacni
907 vyska

1

6

88 mm
44,4 mm

38025.100 Vyska
4251269319 Instala¢ni
914 vyska

1

7

103,6 mm
44,4 mm

38030.100 Vyska
4251269319 Instalacni
921 vyska

1

8

119,2 mm
44,4 mm

12,5 mm
12,5 mm

12,5 mm
12,5 mm

12,5 mm
12,5 mm



SC|RLFZ (x9)

SC|RLFZ (x10)

SC|RLFZ (x11)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabell

Délka

Sirka

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

Obj.&.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabeld

Délka

Sitka

38035.100 Vyska
4251269319 Instalacni
938 vyska

1

9

134,8 mm
44,4 mm

38040.100 Vyska
4251269319 Instala¢ni
945 vyska

1

10

10

150,4 mm
44,4 mm

38045.100 Vyika
4251269319 Instala¢ni
952 vyska

1

11

11

166 mm
44,4 mm

12,5 mm
12,5 mm

12,5 mm
12,5 mm

12,5 mm
12,5 mm



SC|RLFZ (x12)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pro pocet
stinicich spon
Pro pocet
kabell

Délka

Sitka

38050.100 Vyska
4251269319 Instalacni
9269 vyska

1

12

12

181,6 mm
44,4 mm

icotek

smart cable management

12,5 mm
12,5 mm



